MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Governador Valadares
Diretoria de Ensino

Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Especiais
 Av. Minas Gerais, 5189 - Bairro Ouro Verde - CEP 35057-760 - Governador Valadares - MG

(33) 3022-7800  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02 DE 19 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES , nomeado pela Portaria IFMG nº
1.195, de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção 2, pág. 23 e Termo de Posse do dia
23/10/2023, no uso das suas atribuições legais,

DIVULGA resultado final do Edital nº 02/2024.

Nome CPF Nota análise de
documentos

Nota
entrevista

Nota
Final Classificação

Vitória Carolina dos Santos Lopes 022.XXX.XXX-XX 45 95 140 1º
Jessica Souza Gomes 059.XXX.XXX-XX 45 90 135 2º
Rosilene Pereira de Oliveira Paiva 087.XXX.XXX-XX 48 85 133 3º
Alexandra Inocêncio Costa 991.XXX.XXX-XX 45 85 130 4º
Sérgio Pereira dos Reis 015.XXX.XXX-XX 56 70 126 5º
Ketleyn Mayre Soares Reis 066.XXX.XXX-XX 20 80 100 6º
Tatiana Marques do Prado 054.XXX.XXX-XX 21 75 96 7º
Keila Patrícia Silva 015.XXX.XXX-XX 25 70 95 8º
Simone Ferreira Gomes Motta 031.XXX.XXX-XX 20 65 85 9º
Wanessa Graciele Muniz da Costa 067.XXX.XXX-XX 0 65 65 10º
Fernanda Correa Miranda 034.XXX.XXX-XX 2 60 62 11º
Eunice da Silva Caetano 080.XXX.XXX-XX 45 AUSENTE 45 Desclassificado
Ester de Jesus Loiola 129.XXX.XXX-XX 39 AUSENTE 39 Desclassificado
Cláudia Maria Terra 016.XXX.XXX-XX 20 AUSENTE 20 Desclassificado
Ester Cruz Dos Santos 151.XXX.XXX-XX 20 AUSENTE 20 Desclassificado
Renata Rocha Cordeiro Silva 124.XXX.XXX-XX 20 AUSENTE 20 Desclassificado
Eliane Esmeria Denicoli Bomfa 049.XXX.XXX-XX 0 AUSENTE 0 Desclassificado
Michelle Ferreira Nogueira 109.XXX.XXX-XX 0 AUSENTE 0 Desclassificado
Pedro Luccas Vieira Coutinho 701.XXX.XXX-XX 0 AUSENTE 0 Desclassificado
Samara de Moura Miranda 700.XXX.XXX-XX 0 AUSENTE 0 Desclassificado
Sarah Figueiredo da Silva 149.XXX.XXX-XX 0 AUSENTE 0 Desclassificado
Thaline dos santos Ferreira 129.XXX.XXX-XX 0 AUSENTE 0 Desclassificado

Governador Valadares,  fevereiro de 2024.

Resultado Final de Edital 6 Resultado Final do Processo Seletivo  28/02/2024 (1829072)         SEI 23212.000056/2024-50 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Tonimar Domiciano Arrighi Senra , Diretor(a) Geral -
Campus Governador Valadares, em 27/02/2024, às 16:32, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1829072 e o código CRC 8B75B115.

23212.000056/2024-50 1829072v1

Resultado Final de Edital 6 Resultado Final do Processo Seletivo  28/02/2024 (1829072)         SEI 23212.000056/2024-50 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 6 Resultado Final do Processo Seletivo  28/02/2024 (1829072)